

Tage Nielsen Vejen ApS

Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 27 92 99 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Uffe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Nielsen Vejen ApS
Syrenvej 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 27 92 99 66
Stiftet: 21. maj 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Uffe Nielsen, Solvænget 12, 6580 Vamdrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering mv. Selskabet ejer kapitalandele i Nielsen & Hjort Invest ApS (50%) samt i NH Vision ApS (50%).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	297.802	200.769
1 Personaleomkostninger	-106.426	-107.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.222	-47.296
Driftsresultat	59.154	45.936
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	405.958	369.873
Andre finansielle indtægter	542	24.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.511	-51.403
Resultat før skat	409.143	389.090
3 Skat af årets resultat	-8.023	6.504
Årets resultat	401.120	395.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	401.120	395.594
Disponeret i alt	401.120	395.594

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.126.809	3.183.564
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.533	354.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.440.342</u>	<u>3.537.564</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.661.443	2.208.934
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.661.443</u>	<u>2.208.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.101.785</u>	<u>5.746.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	38.683	35.927
	Varebeholdninger i alt	<u>38.683</u>	<u>35.927</u>
	Udskudte skatteaktiver	27.401	35.172
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	5.256
	Andre tilgodehavender	0	325.528
	Periodeafgrænsningsposter	5.901	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.302</u>	<u>365.956</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.544
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.149.551</u>	<u>199.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.536</u>	<u>606.374</u>
	Aktiver i alt	<u>7.326.321</u>	<u>6.352.872</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.642.171	2.194.500
	Egenkapital i alt	<u>2.767.171</u>	<u>2.319.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.182.997	2.186.684
	Leasingforpligtelser	213.671	258.502
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.396.668</u>	<u>2.445.186</u>
9	Gældsforpligtelser	47.531	44.248
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	934.100	111.444
	Anden gæld	1.180.851	1.432.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.482</u>	<u>1.588.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.559.150</u>	<u>4.033.372</u>
	Passiver i alt	<u>7.326.321</u>	<u>6.352.872</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	106.505
Personaleomkostninger i øvrigt	6.426	1.032
	<u>106.426</u>	<u>107.537</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.511	51.403
	<u>56.511</u>	<u>51.403</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-22.000
Regulering af udskudt skat	7.771	15.496
Regulering af tidligere års skat	252	0
	<u>8.023</u>	<u>-6.504</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.230.860	0
Tilgang i årets løb	0	3.230.860
Kostpris ultimo	<u>3.230.860</u>	<u>3.230.860</u>
Af- og nedskrivninger primo	-47.296	0
Årets af-/nedskrivninger	-56.755	-47.296
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-104.051</u>	<u>-47.296</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.126.809</u>	<u>3.183.564</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	354.000	0
Tilgang i årets løb	35.000	354.000
Kostpris ultimo	389.000	354.000
Årets af-/nedskrivninger	-75.467	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.467	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.533	354.000
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	112.500	137.500
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris ultimo	112.500	112.500
Opskrivning primo	2.096.434	1.680.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	405.958	369.873
Urealiseret værdi swap efter skat	46.551	46.548
Opskrivninger ultimo	2.548.943	2.096.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.661.443	2.208.934
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.194.500	1.749.115
Årets overførte overskud eller underskud	401.120	395.594
Urealiseret værdi swap efter skat associeret virk.	46.551	49.791
	2.642.171	2.194.500

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Gæld til realkreditinstitutter	2.700	2.172.261	2.185.697	2.188.384
Leasingforpligtelser	<u>44.831</u>	<u>0</u>	<u>258.502</u>	<u>301.050</u>
	<u>47.531</u>	<u>2.172.261</u>	<u>2.444.199</u>	<u>2.489.434</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.127 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i associeret selskab Nielsen & Hjort Invest ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2018 466 t.kr.

Selskabet har stillet en garanti på t.kr. 500 overfor SKAT.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser	<u>290</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>96</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>386</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Nielsen

Direktør

På vegne af: Tage Nielsen Vejen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-509404801845

IP: 223.24.xxx.xxx

2018-11-17 06:50:36Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-11-18 11:20:20Z

NEM ID 

Uffe Nielsen

Dirigent

På vegne af: Tage Nielsen Vejen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-509404801845

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-11-20 11:25:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TIEAG-KUEBS-AKQAM-K3KGH-ZC3JW-O5710

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>